
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 17.11.2017.  

godine, donio je 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu sustava video nadzora  

igrališta OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica i gradskog parka 

 

I. 

 

             Za nabavu sustava video nadzora igrališta OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“ 

Koprivnica i gradskog parka, prihvaća se ponuda broj 10-13584-17-TB od 8.11.2017. 

ponuditelja TEHNOZAVOD-MARUŠIĆ d.o.o., XIII Podbrežje 26, Zagreb, u iznosu od 

69.883,00 kuna (slovima: šezdesetdevettisućaosamstoosamdesettri kune) u koju cijenu nije 

uračunat PDV. 

 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2017. godinu, pozicije 1050 i 4372, konto 4511.  

 

 

III. 

 

  Za nabavu sustava video nadzora iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopit 

će ugovor s tvrtkom TEHNOZAVOD-MARUŠIĆ d.o.o., XIII Podbrežje 26, Zagreb. 

 

 

 

KLASA: 031-07/17-01/0003 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-6 

Koprivnica, 17.11.2017.  

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

  



 

 

 
OBRAZLOŽENJE 

 

 

Naručitelj Grad Koprivnica, pokrenuo je postupak jednostavne nabave za nabavu sustava 
video nadzora igrališta OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica i gradskog parka. Procijenjena 

vrijednost nabave iznosi 69.900,00 kuna bez PDV-a. 

 

Nabava se provodi sukladno Pravilniku o provođenju postupka jednostavne nabave robe, 
radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik grada Koprivnice“ 1/17.). Sukladno članku 7., stavku 2. 

Pravilnika iz razloga žurnog podizanja razine opće sigurnosti ljudi i imovine poziv za dostavu ponude 

je upućen na adresu jednog ponuditelja. 
 

Ponuditelj TEHNOZAVOD-MARUŠIĆ d.o.o., XIII Podbrežje 26, Zagreb nudi za predmet 

nabave cijenu ponude u iznosu od 69.883,00 kuna bez PDV-a. Ukupna cijena ponude s PDV-om 
iznosi 87.353,75 kuna.  

 

Ponuda broj 10-13584-17-TB od 8.11.2017. ponuditelja TEHNOZAVOD-MARUŠIĆ d.o.o., 

XIII Podbrežje 26, Zagreb koji nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 69.883,00 kuna bez 
PDV-a (ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 87.353,75 kuna) zadovoljava sve zahtjeve iz poziva 

za dostavu ponude te je ponuditelj dokazao sposobnost, a prema kriteriju za odabir ponude najniža 

cijena ista je rangirana kao najniža po cijeni te je u okviru procijenjene vrijednosti nabave te je kao 
takva prihvatljiva. 

 

Predlaže se odgovornoj osobi naručitelja Grada Koprivnice da prihvati Ponudu broj 10-

13584-17-TB od 8.11.2017. ponuditelja TEHNOZAVOD-MARUŠIĆ d.o.o.  XIII Podbrežje 26, 
Zagreb, koji nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 69.883,00 kuna bez PDV-a za nabavu 

sustava video nadzora igrališta O.Š. „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica i gradskog parka. 

 
S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl. 

oec. donošenje Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu sustava video nadzora igrališta OŠ „Antun 

Nemčić Gostovinski“ Koprivnica i gradskog parka. 
 

 

 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 
Pročelnik 

Darko Ledinski, prof. 

 

 


